
MUNICIPALIDAD DE

- llr
REQUINOA M

Departamento de Salud

REQUINOA, 0 3 MAY ?021

Lo establecido en el Decreto No 250 del 09{3-05 y los artículos 10, 7'y 10o de la Ley
No 19.886, "Bases sobre Contratos Administrativos de Sum¡nistros y Prestaciones de Serv¡c¡os'.

Lo dispuesto en la Ley N'19.880, sobre Proced¡mientos Administrat¡vos que r¡gen los

órganos de la Administración del Estado

Las atr¡buciones que me confiere la Ley 18.695, "Orgánica Constitucional de

Mun¡c¡palidades', texto retund¡do coord¡nado y sistematÉado, fúado por el D. F. L No 1 del Minister¡o del lnterior año 2006.

CONSIDERANDO

La Solicitud de Com pra de lecha 10.04.2023 del Jefe de Departamento de Salud de la

Comuna de Requínoa, donde sol¡cita la compra de servicios de prntura y diseño de logotipos Para Clinica Dental l\róvil del

Departamento de Salud de Requfnoa.

El Decreto Alcaldicio ¡io 3071 de fecha 13 de D¡c¡embre de 2022, que aprueba

Presupuesto del Departamento de Salud ¡runicipal de Requinoardelaño 2023.

DECRETO :

AUTORTZASE, COM PRA ÁGlL 3663-24$COT23 bajo la modalidad de la ley ',19.886

articulo 1O punto no8 (Si las contratac¡ones son ¡nferiores a 30 UTM), según lo establec¡do en la ley de Compras Públicas, por

la adquisicibn de SEivtcto oe PINTURA Y olsEÑo logot¡pos de clínica Dental Móv¡l.

AUTORIZASE emitir orden de compra 3663-251-AG23 al s¡gu¡ente proveedor como
a continuac¡ón se detalla, Único Proveedor que postula.

3685.000 + IVA

lmpútese los gastos a la cuenta No215.22.06.002 "Manten¡miento y

reparac¡ón de vehículos" Centro de Costo "GENERAL' del Presupuesto del Departamento de Salud Munic¡pal de Requínoa
af,o 2023.

ANOTESE, COMUNIQU Y ARCHIVESE. AI,

LEYLA ozA
crPAL (S)

wvM/LcD/ c

Of De partes aldia (1)
Adquisiciones Dpto. Salud (1)
Ley de Transparencia (1)

DECRETO ALCALDICIO NO

AUTORIZA COMPRA AGIL

A

3
J

ó
o
F
2
IJJ

F(
o-
¡¡J

ó

o.s

-§

D ,1 1)

0RT
.,|

L?C
i src

M
§

tr,

,[OtQ ,

Esta Alcaldfa decreto lo sigu¡ente:

WT:

ARRAYAN SPA RUT 77.516.03E-,I

,¡
'§

L


